
toas M0, 
E AN - a 

qt, IE A noia AS + 
+ O la ua A ai AgEn Jet. 

EE . 
REPUBLICA DEL ECUADOR QT] ¿mel ATÁRIAS- var ED 

o o TA as 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ; no ctesualib 9! $ 
RESOGT

 As CAN
 29 ETE

 
/ 

NETA 
dd 0 0 2 pe 

de tala 998 RO 01 oa sd 
2 > A ola 

coo: DA MATRIZ 

A e al HE , ye a 

esentadd'Y aria Despaend WI testimonios de la escritura 
pública de fio de capital y rofofitif ds détólutos de la compañia AGENCIA 
DE VIAJES Y TURISMO INTERNACIONAL ROCATRAVEL CIA. LTDA. 
otorgada ante el Notario Décimo Octavo del Distrito Metropolitano de Quito el 8 
de diciembre del 2000, con ta solicitud para su aprobación; 

          

  

o 
Pi 15 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.01.006 de 2 de enero del 2001, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de : la compañía AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO 
INTERNACIONAL ROCATRAVEL CIA. LTDA. en los términos constantes de la 
referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano 
de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Octava y 
Décimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito, toman nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las coplas las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropoitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

      

      
       

COMUNIQUESE.- DADA y fiñada/Ay Alrásito Metropolitano de Quito, 
03 ENE, 2017 __<—L_ ABU) 

IMA 
'watdo Rotas H. 

Áev. : 
P.51826 / 

 



   

         

co
 q, ALDe nadan Leo O pi reto 738 del 22 dy nota 

hicado coo de 197: 
de Agosto : ro a 878 del 23 

» a 2. 
     
    

ES
 

e X 

  

    

  

    

” 4 F : + - ” * Re a E q ta s A 

e % E . ss 

“ha . 
. 5 2 a a á 

E z as 

añ 

- . , 
o tl, A . o E 

de 

* i A 

be. , + bo, 

e. . .. 

As 4 PA So 1 5% $ 

eme A a me t a 
23 ? e $ “ 

Ouro + En 3 epa a 
a 21 a , - 

« ef Go ea aos . 3 er 

Al 

AS > a » Ho E A k po? : 
s , E 

.* s ” 7 lt Pot 4 i $ 

eta pn, 3 z a . eo? 2 4 
LA A . apro, e E > e E 3 - eS: 

F , , pe: sé 40 A z e á0 si ET 

ET BE 

* a % , en 23 r p - Cos 
> * tus » eS , * . 4 s F CA > 

% > , z r - o se pr a 
. . .. . ni. . 

= a i LA nee ope ag, 7 

o o : so , y De o “ 

A AGO O A A a Re A 

4 
baoid Pr 

Eat Hb te 

E * HI3ICOAN 
Ps 

, 
té 

Ax 0 
A > 

a 
“o. 

y 
Cy 

E 
me 

   


